
                                                                                   Návod k obsluze

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí 
výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže 
výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si
tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

T649A LED svítidla na zrcadlo 10s   

Popis:

Snadno a pohodlně se používá samolepka na skleněný, dřevěný, plastový a kovový povrch. 
Podle vlastního jedinečného designu DIY instalované v komodě vyplňují světlo a dekoraci.

Vlastnosti produktu
1, standardní napájecí zdroj USB, bezpečnostní napětí
2, PC měkká maska
3, Skryté zapojení, jednoduché a upravené
4, Všechny průhledné linie, krásné a stylové.
5, Víceúrovňový jas nastavitelný

Nízkonapěťový napájecí zdroj USB 5V, bezpečný. Víceúrovňový jas nastavitelný, vhodný pro 
různé potřeby . Použijte podrobnosti instalace na vnitřních stránách.

Parametry:

Rozměr: 45x45x51mm

Napájení: USB 5V2A

LED: 6000k-6500K

Výkon 1 lampy je 1,6W

Bezpečnost:

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

• Tento produkt není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout 

díly přístroje nebo se zranit

Použití:

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


1, Doporučuje se zvolit napájecí adaptér USB 2 A nebo vyšší

2, Výrobek používá oboustranně lepicí pastu,  plocha k nalepení musí být čistá, suchá, hladká, 
nesmí mít rez a olej

3, Drát lze nastavit navíjením mezi základním otvorem a vzdálenost žárovky lze nastavit mezi 
15-33 cm

Připomínka: Když je žárovka nalepena, musíte produkt asi 30 sekund stlačit, dosažení 
nejlepší lepicí pevnosti trvá 24 hodin.

Na boku základny jsou dva bajonetové úchyty, které umožňují vyvedení
vodičů z ní a ukrytí vodičů do rámu zrcadla nebo do zadní části zrcadla.

Instalace:

1, kosmetické světla musí být instalovány na čistý, nemastný povrch.

2, Podle designu počtu žarovekl a velikosti zrcadla si každé místo instalace žárovky rozmyslete.
Vzdálenosti lampy až 33 cm, minimální vzdálenost asi 15 cm

3, Vyjměte produkt a určete, zda je vhodné umístit do polohy pro zapnutí a vypnutí, abyste 
určili první místo pro vložení světla (pomocí ovládacího spínače připojte první řádek)

4, Ve spodní části produktu je oboustranná lepicí páska, odtrhněte fólii a poté se připevní k 
první poloze lampy. Zatlačte dolů, aby se lepidlo oboustranně lepilo lépe. Zajistěte, aby páska 
a lepicí povrch byly plně přilepené.

Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz

